1

2018年 10月１日
各 位

会 社 名   株式会社オプティマスグループ
代表者名   代表取締役社長 山中 信哉
         （コード：9268  東証第二部）
問合せ先   総 務 部 長     嘉悦 清隆

    （TEL．03-3456-1764）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、本日、株式会社みずほ銀行との間でコミットメントライン契約を締結いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． コミットメントライン契約の概要

(1) 融資枠設定金額    ：15億円
(2) 契約締結日   ：2018年 10月 1日
(3) 契約期間   ：2018年 10月 1日から 2019年 9月 30日
(4) 契約先銀行   ：株式会社みずほ銀行

２.  コミットメントライン契約設定の目的
現在の同行からの当座貸越契約に加え、新規にコミットメントライン契約を締結することによ

り、当社グループの事業展開に必要な資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保
するとともに財務基盤の一層の強化を図ることを目的としております。

３．当該コミットメントライン契約の締結による当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上